27.07.2016г. № 61
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЗАМЗОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «РАЗВИТИЕ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА НА ТЕРРРИТОРИИ ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2016 ГОД»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  N 131-ФЗ "Об общих     принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 6 Устава Замзорского муниципального образования, постановлением администрации Замзорского муниципального образования № 32 от 19.05.2014г «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Замзорского МО и их формирования и реализации», администрация Замзорского муниципального образования, администрация Замзорского муниципального образования 

Постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры и спорта на территории  Замзорского муниципального образования на 2016 год»,  утвержденную постановлением администрации Замзорского муниципального образования 21 декабря  2015 г  № 94-а следующие изменения:
1) Раздел 5 изложить в следующей редакции:
5. РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ

Объем расходов на реализацию муниципальной программы составляет 1 195 167,65 руб. В том числе:

	Период реализации программы
	Объем финансирования, руб. 



	
	Финансовые средства, всего
	в том числе

	
	
	ФБ
	ОБ
	МБ

	Подпрограмма 1 «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений 

                                  культуры» (СДК, СК библиотека)



	2016 г.
	1 163 167,65
	0,0
	774472,47
	388695,18

	Подпрограмма 2 «Проведение массовых праздников на территории Замзорского

                                 муниципального образования»

	2016 г.
	20000,00
	0,0
	0,0
	20000,00

	Подпрограмма 3 «Профилактика наркомании на территории Замзорского 

                                 муниципального образования»

	2016 г
	2000,00
	0,0
	0,0
	2000,00

	Подпрограмма 4» Физическая культура и спорт в Замзорском муниципальном образовании

	2016г
	10000,00
	0,0
	0,0
	10000,00

	ИТОГО по Программе

	2016 г
	1 195 167,65
	0,0
	774472,47
	420695,18


Источниками финансирования реализации мероприятий Программы могут являться средства местного бюджета, бюджета Иркутской области, бюджета Российской Федерации и внебюджетных источников (физических и (или) юридических лиц). Средства из внебюджетных источников финансирования могут поступать за счет оказания подведомственными учреждениями платных услуг, спонсорской помощи и добровольных пожертвований физических и (или) юридических лиц.

Объем финансирования Программы уточняется при формировании бюджета Замзорского муниципального образования.

 2. Раздел 4 подпрограммы 1 «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений   культуры» (СДК, СК библиотека)» изложить в следующей редакции:                                                         
 4. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых 

для реализации муниципальной подпрограммы

4.1.
Финансирование  подпрограммы будет осуществляться за счет средств местного, областного  бюджета Замзорского муниципального образования в сумме:  1 163 167,65 руб.

3. Настоящее Постановление  опубликовать в средствах массовой информации «Вестник Замзорского сельского поселения».
Глава Замзорского

муниципального образования    
В.В. Антоненко

